

ZP.271.19.03.2013

Blachownia, dnia 7 października 2013 roku

/Wg rozdzielnika/

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZP.271.19.2013**. Nazwa zadania: „Dostawa pomocy dydaktycznych do szkół w Gminie Blachownia w ramach projektu – „DOBRY START – LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”

Działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy - Prawa zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 roku poz. 907) Burmistrz Blachowni informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucił ofertę firmy Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo - Usługowe "VIKA" Renata Musielska Lubanów 28B, 98-235 Błaszki oraz wybrał kolejną najkorzystniejszą ofertę z pośród złożonych ofert.

Do realizacji Część VI zamówienia: Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni w roku szkolnym 2013/2014 Zestaw: Warsztaty artystyczne – zakup materiałów dla bloku warsztatów rzeźbiarskich wybrano ofertę firmy:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe
„Edu-Max” Sławomir Złoch
Bącka Huta 17c, 83-334 Miechucino

W pozostałej części zawiadomienie (ogłoszenie) o wyborze najkorzystniejszej oferty nr ZP.271.19.2.2013 z dnia 27 września 2013 roku pozostaje niezmienione.

Uzasadnienie wyboru:

W dniu 3 października 2013 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo oferenta Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo - Usługowe "VIKA" Renata Musielska Lubanów 28B, 98-235 Błaszki zawierające informację, że Firma rezygnuje z podpisania umowy. Wykonawca uzasadnia swoją decyzję brakiem dostępności niektórych wycenionych przez niego materiałów, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji przedmiotowego zamówienia.

Zważając na zaistniałą sytuację Zamawiający odrzucił ofertę P.P.H.-U. "VIKA" Renata Musielska z siedzibą w Lubanowie, a następnie wybrał kolejną ofertę zawierającą najkorzystniejszą cenę z pośród pozostałych ofert.

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w terminie do dnia 11 października 2013 roku.

Środki ochrony prawnej

Wykonawcom, a także innym osobom, jeżeli ich interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługuje środek ochrony prawnej – odwołanie.

Tryb rozpatrywania odwołań złożonych w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego określa Dział VI - ustawy Prawo zamówień publicznych – środki ochrony prawnej. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:

- a. Opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu,
- b. Wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia,
- c. Odrzucenia oferty odwołującego,

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 – ustawy Pzp, a Zamawiający w przypadku uznania zasadności przekazanej informacji powtórzy czynność lub dokona czynność zaniechanej informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.

Z upoważnienia Burmistrza
Kierownik Referatu Organizacyjnego

mgr Katarzyna Nowak

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „Edu-Max”,
ul. Bącka Huta 17c, 83-334 Miechucino,
2. PPPH-U "VIKA" R. Musielska,
Lubanów 28B 98-235 Błaszki,
3. Firma Handlowo - Usługowe "FORMAT" s. c.,
ul. Ogrodowa 29, 42-200 Częstochowa,
4. Kopia a/a (PK).